de Baarbentura, Bttgo de Orora,Polins do Vileire.

Aota suât hec anno domini M0KO.XIIH, menso Maio, todiotlonoH.

299.SENTENTtA DE 0M1CIATIS
EPISCOPORUM.

1184 Iun.20.

Dédit Bethtnann ex aiUoymplwtubulurii Camerucettsis,eui uppendebatsigiUum;ex

eim exemplarid'ulit JiôhmerActa imperiiselucki'p. 137nr. 145l. Slump/ %• MW- w

("P.feed.)

Friderious Doi gratia Romanorum imperator et sompor augustus. Notum

facimusuntvorsis imperii fldelibus, presonfcibuset futuris, quod dilootus nostor ao fidelis

princeps Rogetu» Camoraoeneiaepisoopusin presentia nostra conatitutua per sontentiam

quosivit: si officiatum suum sive custodora rerum suarum quando vellet ab offitioet u

oustodia rerum suarum removero pussot, précipite oumpropter nogligentiamsiva falla-

ciam illorum inourrat dotrimentum rerum suarum. Ex deliboratione itaque et conamo

prinoipum ao prudentum ouriao nostraosuper questione episeopi tatis est lata sentontia

quod opiscopus offitiatum suum et custodem rerum suarum pro sua voluntato removero

potost et mutare quandooumquevelit, salvo tamon benefitio quod officiatus vol «ustos i»

ab eo diaosoitur httbore.

Huius roi testes aunt: Conradus Maguntinu» arobiopisoopus, Godefridus impo-
î-ialiaaulae oancellarius, Rudolfua imporialiaaulao prothonotariu», Iohannes propoaitus

Sancti Oorniani Spironsis, Hugo docanus maioris eoclesiao Cameraoensis, Waitberus

canonicuBoiusdem ecclesiae, Wernerua de Bonlande, Willelmus advocatus Aquensis, as
lohannes Tassuas, Iohannes Gerlant, Baldewtnus Calvus, MichahelPlantefiugl, Iohannos

Pilopois.
Dat. apud Ctailenhuaen anno dominioae incarnationis MCLXXXIIII, ind. H,

XII. Kal. Iulii.

1) VersiiiiitemseiUentiamtaina. ti3ô.Ian. J (iualteropraepmiioCmmmxndofticiumabiiuiiaUuin30

estin emia LothariiM; ». etiwpriwï^iiBM(BShmer'Aetuimp.sdxcta'1&w. 82; fatuiff,Jttg.3303),
uliihaec:Eiulemsaine«ciit«ntiade omnibiwofficiianonfeodati»in pmeseiitmnoHtnta pmefutiaprin-
cipibu»ibidem«lutivet confirmataCllt,
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300.SENTEOT1A DE DEBITIB PR1KCIP1B
EC€LEBMBTIOL

1184. Sept. 22.

Dcdit Bdkmanne curltdano vccksim(JaimrcKumisswx. XIII. siyiudo B, inb'Mw-
i UwtMmunidpali C'amcrmmd nr. 102'J usscrvulo. Ex exempluri Bclhmunnicdidil ewn

1
liôhmet 'Acta impcrii scketa' 141 nr. 14$. Shfmpf, l~C~.4385, (P. cicesï.)

Frideiicus Dei gratia Romanorum imperator augustus. Notum oaso volumus

unirersis imperii noatriuquofidolibus tam futuris quam proaontibus, quod diloctusnoster

Itogcrius Oamovaconsi»opiscopus in prosontia nostra constitatus iu sollompnicuria
tu Mctliokni colebrata sua nobis conquostionopvoposuit coram prinoipibus imporii,Thou-